[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2017 года                                                               №  234

Об утверждении тарифов платных медицинских услуг в МБУ «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Дарина» Гатчинского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», областным законом от 30.10.2014 № 72-оз «О социальном обслуживании граждан в Ленинградской области», Уставом Гатчинского муниципального района, протоколом заседания тарифной комиссии Гатчинского муниципального района от 12.04.2017 № 17,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы платных медицинских услуг в МБУ «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Дарина» Гатчинского муниципального района согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам социальной политики.

3. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 29.03.2013 № 293 «Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг в МБУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Дарина» Гатчинского муниципального района считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава
Гатчинского муниципального района                                                    А.И. Ильин
Приложение

Утверждено
решением совета депутатов

Гатчинского муниципального района

 от 26 мая 2017 года № 234
Тарифы платных медицинских услуг в МБУ «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Дарина» Гатчинского муниципального района

	№

 п\п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена

	1
	Инъекция
	1 инъекция
	75,00

	2
	Электрофорез
	1 процедура
	162,00

	3
	Фотохромотерапия
	1 процедура
	128,00

	4
	Дарсонвализация
	1 процедура
	172,00

	5
	Ультразвук
	1 процедура
	161,00

	6
	КУФ
	1 процедура
	103,00

	7
	УВЧ
	1 процедура
	119,00

	8
	Магнитотерапия
	1 процедура
	139,00

	9
	Электростимуляция
	1 процедура
	161,00

	10
	Лазеротерапия
	1 процедура
	214,00

	11
	Аппаратный массаж
	1 процедура
	475,00

	12
	Массаж
	1 единица
	297,00

	13
	Теплолечение (Озокерито-парафинотерапия)
	1 процедура
	235,00

	14
	Осмотр специалиста (педиатр, невролог)
	1 прием
	470,00